dere vel ignorantiam allegare, cum non sit verisimile quoad ipsis

⚫ remanere possit incognitum quod tam patenter fuerit publicatum.

2 7. Verum quia difficile foret, elc.
D

Nulli ergo, etc.

. Si quis, etc.

• Datae Romae apud s . Petrum anno Incarnationis dominicae,

millesimo quingentesimo decimo octavo, kal . martii , pontificatus

⚫ nostri anno VI. Lecta et publicata fuit haec constitutio Romae in

⚫ cancellaria Apostolica, anno Incarnationis dominicae 1519 die

» vero 18 mensis junii, pont. sanct . in Christo patris et D. N. D.

Leonis divina providentia PP. X, anno VII.

Melchior de Campagnia, custos.

• Anno Domini 1519 , indict. 7 , pont. sanct. in Christo patris,

⚫et D. N. D. Leonis divina providentia, Papa X anno 7 diebus 18,

19 et 20 mensis junii in basilica principis Apostolorum de urbe

■ et 22, 25 et 28 ejusdem mensis junii successive etiam in cancel-

⚫lariae Apost. salvis seu partis diebus cancellariae, istae literae

apostolicae affixae, etpublicatae fuerunt,per nosEnricus Bousmardi
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• sanctiss. D. N. D. Papae cursorem, et per me Girardum Dubier

D
praefati santiss. D. N. Papae et Romanae curiae cursorem .

Contra impedientes quoscumque modo executionem literarum aposto-

licarum, eorumque complices et fautores.

CLEMENS VII EPISCOPUS.

Servus servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.
-->>

• Romanus Pontifex, qui solo pro debito pastoralis officii alios

⚫ in sua justitia confovere, non debet suam et apostolicae Sedis ju-

·
stitiam negligere, quare nos ad ca debemus sollicite intendere, per

⚫ quae nostra et ejusdem sedis auctoritas conservetur, et quae pro-

• pterea a Roman. Pontif. praedecessoribus nostris provide pro-

‣ cessisse comperimus, ut perpetua firma et illibata persistant, liben-

⚫ter apostolico munimine roboramus, ac alias nostrae provisionis

• remedium adjicimus prout in Domino conspicimus salubriter ex-

pedire.
D

D
21. Sane licet olim bonae memoriae Urbanus Papa VI in

sua obedientia nuncupatus concesserit certis praelatis in eorum

civitatibus, et dioecesibus executio literarum apostolicarum fieri

⚫ non posse, nisi literae ipsae eisdem praelatis, aut eorum officiali-

• bus prius exhibitae, et per eos approbatae forent, et corumdem

praelatorum officiales id in consuetudinem deduxisent : aliqui véro

praetextu statutorum provincialium seu sinodalium etiam servas-

⚫ sent quod nullus literas apostolica hujusmodi exequi auderet, nisi

postquam praelati seu officiales ipsi literis apostolicis deputati,